
România 

Judetul  Bihor 

Consiliul Local al Comunei Câmpani 

 

 

 

 Hotărârea  nr.34 

din 29 mai 2023 

privind aprobarea ordinii de zi 

 

Având în vedere Dispoziţia nr.46 din 24.05.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na 

Valentina Țoța, privind convocarea în şedinţă  ordinară  a Consiliului local al comunei Câmpani, 

pentru data de 29.05.2023 ora 13,00; 

 

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

Consiliul local al comunei Câmpani, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, 

din 29.05.2023  ora 13.00, după cum urmează: 1 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii 

de zi pentru ședința ordinară din 29 mai 2023; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția social 

 

2 Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare a Consiliului 

Local Câmpani   din 28 aprilie 2023; 

 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 



I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția socială 

 

3 .Proiect de hotărâre  privind aprobarea rectificării Bugetului de venituri și cheltuieli pe 

anul 2023;   

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Contabilitate 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

4.Proiect de hotărâre privind  aprobarea  contului aual de executie a  bugetului de venituri 

si cheltuieli si situatiilor financiare  al comunei Câmpani pe anul 2022; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: compartiment contabilitate 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea Actului adițional nr.2 la Contractul de administrare 

nr.2498/ 23.06.2021 încheiat între Direcția Silvică Bihor- Ocolul Sivic Sudrigiu și Comuna, 

Câmpani  precum si  a Bugetul de venituri și cheltuieli  pe anul 2023; 

 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartiment cadastru si fond funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

6.Proiect de hotărâre privind aprobarea  Contractului de concesiune încheiat între Comuna  

Câmpani și SC Ade Top Dental SRL având destinația de cabinet stomatologic 

 Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartiment autoritate tutelară, asistență socială și stare civilă 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

7. Diverse 



 

Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică 

prin afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale 

privind protecția datelor cu caracter personal și se comunică: 

 

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor; 

- Primarului comnei Câmpani 

 

 

          Presedinte de ședintă,                                                     Contrasemnează: 

                                                                                           Secretar general al comunei,  

           Popa Ciprian Andrei                                                        Voichița Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi „pentru” din totalul de 11, cu 0 voturi împotrivă, 0 abțineri 

 

 

 

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313 
 

 

mailto:office@primaria.campani.ro


România 

Judetul  Bihor 

Consiliul Local al Comunei Câmpani 

 

 

Proiect de hotărâre  nr.36 

din 24.05.2023 

privind aprobarea ordinii de zi 

Având în vedere Dispoziţia nr.46 din 24.05.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na 

Valentina Țoța, privind convocarea în şedinţă  ordinară  a Consiliului local al comunei Câmpani, 

pentru data de 29.05.2023 ora 13,00; 

 

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

Consiliul local al comunei Câmpani, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, 

din 29.05.2023  ora 13.00, după cum urmează: 1 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii 

de zi pentru ședința ordinară din 29 mai 2023; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția social 

 

2 Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare a Consiliului 

Local Câmpani   din 28 aprilie 2023; 

 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 



II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția socială 

 

3 .Proiect de hotărâre  privind aprobarea rectificării Bugetului de venituri și cheltuieli pe 

anul 2023;   

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Contabilitate 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

4.Proiect de hotărâre privind  aprobarea  contului aual de executie a  bugetului de venituri 

si cheltuieli si situatiilor financiare  al comunei Câmpani pe anul 2022; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: compartiment contabilitate 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea Actului adițional nr.2 la Contractul de administrare 

nr.2498/ 23.06.2021 încheiat între Direcția Silvică Bihor- Ocolul Sivic Sudrigiu și Comuna, 

Câmpani  precum si  a Bugetul de venituri și cheltuieli  pe anul 2023; 

 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartiment cadastru si fond funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

6.Proiect de hotărâre privind aprobarea  Contractului de concesiune încheiat între Comuna  

Câmpani și SC Ade Top Dental SRL având destinația de cabinet stomatologic 

 Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartiment autoritate tutelară, asistență socială și stare civilă 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

7. Diverse 

 



Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică 

prin afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale 

privind protecția datelor cu caracter personal și se comunică: 

 

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor; 

- Primarului comnei Câmpani 

 

 

                        Initiator,                                                             Avizat de legalitate: 

             Primar Valentina Țoța                                       Secretar general al comunei 

                                                                                                     Voichița Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313       

mailto:office@primaria.campani.ro


 


